Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2014

      № 3729
г.Волгодонск

О   проведении   публичных
слушаний      по      вопросу

рассмотрения проекта схемы
теплоснабжения города Волгодонска

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решения Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 № 100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Волгодонска.

2. Определить дату проведения публичных слушаний 11 ноября 2014 года в 17.00 часов по адресу: город Волгодонск, ул. Советская, д. 2, Администрация города Волгодонска, зал заседаний.

3. Утвердить состав  оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Волгодонска согласно приложению.

4. Оргкомитету по проведению публичных слушаний по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Волгодонска:

4.1. Провести первое заседание не позднее 31 октября 2014 года.
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний не позднее 31 октября 2014 года.

4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проекту схемы теплоснабжения города Волгодонска, размещенному на официальном сайте Администрации города Волгодонска

www.volgodonskgorod.ru/node/97, в муниципальное казенное учреждение «Департамент строительства и городского хозяйства» по адресу: ул. Академика Королева, д. 5, e-mail: maupto@gmail.com.

6. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (О.В.Солодовникова) опубликовать постановление в бюллетене «Волгодонск официальный».

7. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

8. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству А.М. Милосердова.

Мэр города Волгодонска                                                                    В.А. Фирсов
Проект постановления вносит

	заместитель главы Администрации

города Волгодонска по городскому хозяйству

Приложение

к постановлению Администрации

города  Волгодонска

от 28.10.2014  №  3729
СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний

по вопросу рассмотрения проекта схемы теплоснабжения города Волгодонска
	Забазнов Ю.С.

	- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Козоброд А.А.
	- председатель некоммерческого партнерства «Союз управляющих и обслуживающих организаций» (по согласованию)

	Милосердов А.М.

	-    заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Нигай Е.Д.

	- начальник отдела по работе  с управляющими и ресурсоснабжающими организациями МКУ «ДСиГХ»

	Прошкина О.В.
	-  заместитель председателя комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Ширшикова И.А.

	-   главный специалист отдела по работе с управляющими и ресурсоснабжающими организациями МКУ «ДСиГХ»

     Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                  И.В.Орлова
PAGE